

פייטון PYTHON

גרגרים רחיפים

קוטל עשבים בררני להדברת עשבים ולמניעת הצצתם בתפוחי אדמה ובגזה.

מכיל: Metribuzin 70%

קוטל עשבים מקבוצת הטריאזינים המדביר נבטים של מיני עשבי-בר דגניים ורחבי עלים חד-שנתיים עד גובה של 5 ס"מ ומונע הצצתם לאחר הפעלה.

העשבים רחבי העלים המודברים:

מיני ירבוז (למעט ירבוזים עמידים), רגלת הגינה, מיני כף אווז, מצליבים (חרדל השדה, טוריים, צנון, שלח), חלמית, עוקץ עקרב, אמיתה גדולה, עשן, נורית, לששית, אמיר קוצני, קייצת, תורמוס.

עשבים דגניים מודברים: ספיח חיטה, שיבולת שועל, מיני חפוריות, זון, אצבעון מאדים, דוחנית השלחין.

ישנם כיום עשבים המתחמקים מפעילות הטריאזינים. להדברת עשבים מתחמקים ולקטילת עשבים קיימים גדולים צריך לשלב פייטון עם תכשיר מתאים המורשה לגידול.

הערות לטיפול: אין לרסס את התכשיר בזמן של שינויים במזג האוויר כגון: סמוך לאחר גשם, בימים סגריריים, מעוננים, קרים או בזמן מעבר פתאומי למזג אוויר חם. יש לדחות את הריסוס עד יומיים לאחר התייצבות מזג האוויר. יש לרסס רק כאשר הגידול במצב של התפתחות תקינה. אין לרסס בתנאי מזג אוויר קיצוניים כגון קרה, או שרב, או כאשר הגידול נמצא בתנאי עקה כגון יובש, חום או סובל מנדקי קרה, מחוסר אוורור קרקע או מנדק מקוטלי עשבים ועוד. מנע רחף של התרסיס לגידולים שכנים. יעלות מירבית תתקבל כאשר העשבייה אינה עולה על 5 ס"מ.

טבלת השימוש

הערות	נפח התרסיס (לי"/ד')	המינון (גרם/ד')	מועד הטיפול	הגידול
ראה את רשימת הזנים	20	קרקע קלה - 50 קרקע כבדה - 75	קדם הצצת הגידול בלבד	תפוח אדמה בזנים מורשים בלבד
יש לרסס בדייקנות לאחר כיול ולמנוע חפיפות ועצירות.	25-20	קרקע קלה - 35 קרקע כבדה - 50	לאחר 60 יום מהצצת הגזר או בהגיע אשרוש הגזר לעובי של עיפרון.	גזר
התחל בריסוס לא מאוחר מתחילת צימוח אך לא לפני הגיע צמח העגבנייה לשלב של 4 עלים מפותחים. אין להשתמש בתכשיר בעגבניות חסויות. יש לשים לב במיוחד על כיול ומינון מדויק ולהימנע מעצירות וחפיפות.	20	25	לאחר שהשתילים נקלטו והתבססו בקרקע, בכל מקרה לא מוקדם מ-10 ימים לאחר השתילה.	עגבניות שתולות בשטח פתוח בלבד בזנים: 3540 9780, 3517

פייטון נבדק בתפוח אדמה בזנים: מונדיאל, סנטנה, שרלוט, ואלור, דיטה.

הפעלה:

יש להפעיל את התכשיר ע"י גשם או המטרה של 30 מ"מ. לשיפור ההדברה של עשבייה קיימת יש להפעיל את התכשיר 48 שעות לאחר מועד הריסוס.



מס' הרישיון של השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 2007 / הגה"צ/1099
 • סיווג HRAC: C
 • דרגת רעילות IV - מסוכן
 • אריזות: 1 ק"ג
 • מיוצר ומשווק ע"י אדמה אגן